
'Ei ole syytä. Se on haudattu': Trump väittää, että 

Yhdysvallat voisi saada Iranin uraanin ilman 

sopimusta 

Yhdysvaltain presidentti sanoo, ettei halua tavata Iranin ylimmän johtajan 

kanssa, mutta olisi 'kunnia', jos he kokoontuisivat yhteen * Knessetin 

oikeudellinen neuvonantaja sanoo, että valtion tilintarkastajan äänestyksen 

tulisi pysyä 

Kirjoittanut ToI-henkilökunta 5.6 klo 2:06 aamuyöllä 

 

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump puhuu hiiltä käsittelevässä 

tapahtumassa 4. kesäkuuta 2026 Valkoisen talon Oval Office -talossa 

Washingtonissa. (AP-kuva/Julia Demaree Nikhinson) 

The Times of Israel julkaisee perjantain tapahtumia suorana niiden edetessä. 

6 tuntia sitten 

IDF kertoo, että joukot ampuivat kuoliaaksi palestiinalaisen, joka heitti 

polttopommeja israelilaisiin autoihin Länsirannalla 

Kirjoittanut Emanuel Fabian 
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IDF kertoo, että joukot ampuivat kuoliaaksi palestiinalaisen, joka heitteli 

polttopommeja suurelle moottoritielle Länsirannalla. 

636. taistelutiedusteluyksikön joukot, jotka toimivat lähellä Baytinin kylää, 

havaitsivat useita palestiinalaisia heittelemässä Molotovin cocktaileja 

israelilaisten autoilijoiden päälle, jotka ajoivat läheistä Route 60 -moottoritietä, 

armeijan mukaan. 

Sotilaat avasivat tulen "terroristeja kohti, eliminoiden yhden heistä", IDF 

kertoo, ja lisää, että joukot etsivät muita epäiltyjä. 

Palestiinalaisviranomaisen terveysministeriö nimeää murhatun palestiinalaisen 

nimellä Haitham Ezzedine Omar Hmeida, 18. 

Ministeriön mukaan hänen ruumiinsa on Israelin viranomaisten hallussa. 

7 tuntia sitten 

New Yorkin juutalaiset protestoivat New York Timesin ulkopuolella toista 

kertaa viikkojen sisällä 

Kirjoittanut Luke Tress 

 

Mielenosoittajat The New York Timesin ulkopuolella, New Yorkissa, 4. 

kesäkuuta 2026. (Luke Tress/Israelin aika) 
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New Yorkin juutalaiset protestoivat The New York Timesin pääkonttorin edessä 

toista kertaa viikkojen sisällä. 

Mielenosoittajat huutavat: "The New York Times valehtelee", "Häpeä The New 

York Timesille" ja "Kun valehtelet, juutalaiset kuolevat." 

Aktivistit väittävät, että lehden julkaisemat "herjaukset" johtavat väkivaltaan 

juutalaisia kohtaan. 

He kantavat kylttejä, joissa lukee: "Vastusta antisionistista vihaliikettä" ja 

"Antisionismi tappaa juutalaiset." 

Mielenosoittajat vaativat laajasti kritisoidun New York Timesin kolumnin 

perumista, jossa väitettiin palestiinalaisten järjestelmällistä seksuaalista 

hyväksikäyttöä Israelin vankiloissa. 

Vaatimuksiin kuuluu myös kolumnin toimituksellisen aikataulun paljastaminen, 

henkilöstön uudelleenkouluttaminen antisionismin osalta sekä kolumnin 

kirjoittajan Nicholas Kristofin erottaminen. 

"Ammu Kristof," mielenosoittajat huutavat. 

Yksi ohikulkija huutaa "Vapaa Palestiina", toinen tekee leikillisiä itkueleitä 

aktivisteja kohti. toiset ottavat mielenosoittajien esitteitä. 

Aktivistiryhmät järjestivät vastaavan mielenosoituksen viime kuussa. 

Tapahtuma keräsi useita satoja mielenosoittajia, kun taas tämän päivän 

mielenosoitukseen osallistuu muutama kymmenen aktivistia. 

Mielenosoitusta johtaa EndJewHatred-vaikuttajaryhmä yhdessä useiden 

suhteellisen uusien aktivistiryhmien kanssa — Movement Against Antizionism, 

Brooklyn BridgeBuilders, Hineni, Stop Antizionism ja IMPACT. 

EndJewHate -järjestön lisäksi kaikki ryhmät perustettiin lokakuun 2023 Hamasin 

Israeliin kohdistuneen hyökkäyksen jälkeen vastatakseen Yhdysvaltojen 

juutalaisvastaisen syrjinnän kasvuun. 

Juutalaiset New Yorkissa ovat viime viikkoina yhä useammin protestoineet ja 

pitäneet solidaarisuusmielenosoituksia. 

 

7 tuntia sitten 
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Knessetin oikeudellinen neuvonantaja sanoo, että osavaltion tilintarkastajan 

äänestyksen tulisi olla voimassa 

Kirjoittanut ToI-henkilökunta 

 

Asianajaja Michael Rabello kuulemisessa kansallisen turvallisuuden ministeri 

Itamar Ben-Gvirin erottamisesta Jerusalemin korkeimmassa oikeudessa 15. 

huhtikuuta 2026. (Yonatan Sindel/Flash90) 

Knessetin oikeudellinen neuvonantaja Sagit Afik antaa lausunnon, jossa hän 

hylkää vaatimuksen uuden äänestyksen järjestämisestä parlamentissa valtion 

tilintarkastajan virasta, kun Likudin jäsenet ottivat kuvia äänestyksistä, jotka he 

antoivat keskiviikon lopulta voittajalle Michael Rabellolle, nousi esiin. 

Afik toteaa julkaistussa lausunnossaan, että Knessetin puhemies Amir Ohanan 

päätös järjestää toinen äänestys samalla kun hän muistutti kansanedustajia 

siitä, että äänestys oli tarkoitus olla salainen, mutta ei kieltänyt puhelimia 

äänestyspaikalla, ei ollut laitonta, vaikka se ei noudattanut hänen suositustaan 

kieltää puhelimet ja jatkaa alkuperäistä äänestystä. 
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Knessetin oikeudellinen neuvonantaja Sagit Afik edustajainhuoneen 

valiokunnan kokouksessa Knessetissä, 1. joulukuuta 2025. (Yonatan 

Sindel/Flash90) 

Hän huomauttaa, että Ohanan päätös vaikutti olevan koalition ja opposition 

välisen kompromissin tulos, jolla on oikeudellista painoarvoa. 

"Kun päätös esiteltiin kansanedustajille hänen palattuaan konsultaatioista 

toimistossaan ja täysistunnon perusteella, se vaikutti hyväksyttävältä myös 

opposition kansanedustajille, jotka olivat täysistunnossa (ja myös 

kansanedustajien valitukset minulle loppuivat siinä vaiheessa)", hän kirjoittaa. 

 

Lisää ToI suosituksi lähteeksi Googlessa 

7 tuntia sitten 

Trump sanoo, että Yhdysvallat voi saada uraania Iranista ilman sopimusta 

Reutersin ja ToI:n henkilökunnan mukaan 
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Yhdysvaltain presidentti Donald Trump puhuu 4. kesäkuuta 2026 Valkoisen 

talon Oval Office -toimistossa Washingtonissa, DC:ssä. (AP/Julia Demaree 

Nikhinson) 

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump kertoo toimittajille, että Washington ei 

tarvitse sopimusta Iranin kanssa saadakseen rikastettua uraania maasta. 

"Voisimme saada sen heti. En usko, että he voisivat pysäyttää meitä, vaikka 

haluaisimme, mutta siihen ei ole syytä. Se on haudattu," hän sanoo. 

Trump sanoo myös, ettei halunnut tavata Iranin ylimmän johtajan Mojtaba 

Khamenein, mutta lisää, että "olisi kunnia tavata hänet." 

Hän sanoo, että jos Washington ja Teheran pääsisivät sopimukseen, olisi 

mahdollista, että he tapaisivat, ja lisää: "Jos se tapahtuisi... Olisin kunnioittava." 

"Joissain piireissä hänellä on itse asiassa erittäin hyvä maine," hän sanoo 

Khameneista. 
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